
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234918/

Código da publicação: 234918

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 00:35:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2024

N° do Processo: 211

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.916.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para Prestação de serviços de Implantação, Intermediação e Administração
de um sistema informatizado e integrado, com utilização de etiqueta com tecnologia RFID de
gerenciamento de frota em estabelecimentos credenciados no território nacional, compreendendo a
distribuição de etanol, gasolina comum, diesel comum e diesel s- 10
Resumo:
Contratação de empresa para Prestação de serviços de Implantação, Intermediação e Administração
de um sistema informatizado e integrado, com utilização de etiqueta com tecnologia RFID de
gerenciamento de frota em estabelecimentos credenciados no território nacional, compreendendo a
distribuição de etanol, gasolina comum, diesel comum e diesel s- 10

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2024 00:00:00 Edital PE 57 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234918/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-implantacao-intermediacao-e-administracao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-etiqueta-com-tecnologia-rfid-de-gerenciamento-de-frota-em-estabelecimentos-credenciados-no-territorio-nacional-compreendendo-a-distribuica/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d73291eba13d95cce362a4df91f4805.pdf

